PREFEITURA DA CIDADE DE

PORTARIA DE NOMEAÇÃO N° 06/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJINUO - PE, no uso de suas atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município, considerando o que dispõe o Art. 51, da Lei n°8.666 de 21 de
junho de 1993, alterada pelas Leis WS 8.883 de 08 de junho de 1994 e a Lei 9.649 de 27 de maio de
1998, e demais legislações pertinentes, que a habilitação preliminar, a inscrição em registro
cadastral, a sua alteração ou cancelamento, e as propostas serão processadas e julgadas por Comissão
Permanente ou Especial de no mínimo, 03 (três) membros, sendo pelo menos (dois) deles servidores
qualificados pertencentes aos quadros permanentes dos órgãos da Administração responsáveis pela
licitação.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA, portador do CPF: 098.992.034-83, como
Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município; JOELMA MARIA FRANCO,
portadora do CPF: 046.205.814-02 e CLAIIDILENE RODRIGUES MATOS SANTOS, portadora
do CPF: 024.637.744-52, como Membros da Comissão Permanente de Licitação, com validade de
01(um) ano, contados a partir da publicação.

Art. 2° - A comissão de licitação atuará nos procedimentos do Município e nos Institutos e Fundos
Municipais vinculados.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, com efeitos retroativos a 02
de janeiro de 2024.

Comunique-se, Cumpra-se.

Paço Municipal de Brejinho - PE
Em 02 de Janeiro de 2024

GLESOMAR J1' TODA COSTA

Pref.. o Constitucional
Gi1sonar 3ento da Costa

Prefeito
CPF: 781.085.004-00

Brejinho-PE

PUaLICADO M

Repons

t(87) 3850-1156 	0 prefura©brejfrho.pe.g,br QPua Sverino da Costa Nogueira, 153 - Centro, Brejinho - PE, 56740-000

2021, Todos os ditos rpservudos. Prefeitura Municipal de 8rjinho i CNPJ: 1 1.358.1 73/0001 -00

A Terra Mãe do Rio Pajeú